התובע הממונה על התיק הינו עורך דין מטעם המדינה המוסמך מטעם היועץ המשפטי לממשלה. ברוב המקרים, המאשימה תהיה מדינת ישראל למעט מקרים של קובלנה פלילית פרטית, שבה אדם פרטי יכול להאשים אדם אחר באמצעות הגשת כתב אישום פרטי לבית המשפט בהתאם לרשימה סגורה של עבירות המפורטות בתוספת השנייה לחוק סדר הדין הפלילי נוסח משולב תשמ"ב 1982.

כתב האישום הנו המסמך הרשמי אשר פותח את ההליך הפלילי כנגד האדם המופיע בו. כתב האישום הוא למעשה "החוזה המופר", בין המדינה לנאשם ומייצג מאין מחלוקת בין שניהם ומובא לבית המשפט לצורך דיון והכרעה.

עם הגשת כתב האישום לבית המשפט נקבע מועד דיון ראשון בתיק הקרוי "דיון הקראה", כאשר במהלכו "קוראים" בפני הנאשם את סיפור המעשה המתאר את העובדות שלטענת התביעה מקימות את העבירה נשוא כתב האישום.

2. במעשיהם אלו, החזיקו הנאשמים בצוותא חדא בסם מסוכן שלא לצריכתם העצמית, מבלי שהדבר הותר להם בפקודה או בתקנות לפיה וללא רישיון מאת המנהל.

### ב. הוראות החיקוק:

לנאשמים 1,2

1. החזקה/שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 7 (א)+(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג-1973 + סעיף 29 (א) לחוק העונשיו. תשל"ז - 1977

**בית משפט השלום בתל אביב - יפו**

ת"פ 09-18-02-18-02-18 מדינת ישראל נ' [redacted] ואח'

24 ינואר 2019

9 **הכרעת דין והחלטה**

10

11 בהסכמת הצדדים, מורה על ביטול כתב אישום כנגד הנאשמת 2.

12

13

14

15

16 ניתנה והודעה היום י"ח שבט תשע"ט, 24/01/2019 במעמד הנוכחים.

17

18

איטה נחמון, שופטת בכירה

## דוגמה נוספת - ביטול כתב אישום ללקוח בעבירות העסקת והלנת שוהים בלתי חוקיים בנסיבות מחמירות

נגד לקוח המשרד הוגש בבית משפט השלום בנתניה כתב אישום שייחס לו העסקה והלנה של יותר משני שוהים בלתי חוקיים בנסיבות מחמירות.

**להלן העתק חלקי בלבד מכתב האישום והחלטת בית משפט השלום בנתניה בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו, פרטיו המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:**

**לנאשמים 1,2**

1. הלנת/העסקת 2 שב'חים ומעלה - עבירה לפי סעיף 12ב(א)3 לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952
2. הלנת שב'ח במטרה להעסיקו - עבירה לפי סעיף 12ב(א)3 לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952
3. הלנה והעסקה בנסיבות מחמירות: הלנה או העסקה של תושב זר כאמור בסעיף 12ב(א) למשך יומיים רצופים או יותר - עבירה לפי סעיף 12ב(א)2 לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952

**ג. עדי התביעה:**

1. מור זרוביאן (מ.א : 1087279) - משטרת ישראל, חבל עמק חפר ,
2. יניב צוייג (מ.א : 1014158) - משטרת ישראל, חקירות שדות שרון , רח הרצל 40 קדימה/צורן
3. אסף בזיני (מ.א : 1249325) - משטרת ישראל, חקירות שדות שרון , רח הרצל 40 קדימה/צורן
4. אקאלו פנטה - המנהל האזרחי - תע"צ
5. אורנה גרון - משרד הפנים, רשות האוכלוסין וההגירה - תע"צ

עו"ד מפקח רוני אלסטר
תובעת מכח מינוי מפכ"ל

ה' חשון תשע"ט
14 אוקטובר 2018

**הודעות לבית משפט**

\* בהתאם לסעיפים 15 ו 15א' לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982, מודיעה המאשימה כי ישנה אפשרות שהתביעה תעתור למאסר בפועל בנוגע לנאשמים: 1,2

בית משפט השלום בנתניה

25 פברואר 2019

ת"פ 10-18- [redacted] מדינת ישראל נ' [redacted]

לפני כבוד השופט עמית פרייז

המאשימה מדינת ישראל

נגד

[redacted]

הנאשמים